


Edição 1.806 | Ano 13
12 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JOLQE8RT-SAMVPMXU-I9LOVTIK-C9CJDDSN
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO 

ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DA PREFEITA 

 

___________________________________________________________________________ 
Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo - Bahia 

CNPJ: 13.698.766/0001-33 

 

PORTARIA Nº 036/2023 

 
“Colocar à DISPOSIÇÃO a servidora 
público municipal Danielle Santana da 
Silva, professora municipal, para prestar 
os seus serviços junto à Secretaria do 
Estado da Bahia, e dá outras 
providências”. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, ESTADO DA BAHIA, no uso 

das atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica do Município, 

R E S O L V E: 

Art. 1º. Ceder e colocar à DISPOSIÇÃO a servidora pública municipal Danielle Santana 

da Silva, ocupante do cargo de Professora Nível V, matrícula 6852, CPF 038.271.205-60, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, para atuar junto à Secretaria de 

Educação do Estado da Bahia, no Colégio Estadual do Campo de Pedra Vermelha, 

localizado no Povoado de Pedra Vermelha, zona rural, Monte Santo - BA, pelo período de 

11 de abril de 2023 até 31 de dezembro 2024, com ônus para o município. 

Art. 2º. Caberá à Secretaria de Educação do Estado da Bahia efetivar a apresentação d(o)a 

servidor(a) ao seu órgão de origem ao término da presente disposição. 

Art. 3º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 11 de abril de 
2023. 

 
 

Silvania Silva Matos 

Prefeita Municipal  
 

Edição 1.806 | Ano 13
12 de abril de 2023

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: JOLQE8RT-SAMVPMXU-I9LOVTIK-C9CJDDSN
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PORTARIA
	PORTARIA


		2023-04-12T16:59:20-0300




